MUNICÍPIO DE PÃO DE AÇÚCAR – ALAGOAS
 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
AVENIDA BRÁULIO CAVALCANTE, 365, PÃO DE AÇÚCAR - AL
CEP 57.400-000

CNPJ Nº 12.369.880/0001-57 – E-MAIL:

CULTURA@PAODEACUCAR.AL.GOV.BR

PROCESSO Nº: 0800.002971.2024

PROCEDIMENTO: Credenciamento nº 01/2024

ASSUNTO: Credenciamento para o Forroçúcar Cultural.

ATA DE SESSÃO INTERNA

Aos 10 (dez) dias do mês de junho do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro) ás 17:00 (dezessete horas), na sede

da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, com endereço na Avenida Bráulio Cavalcante, nº 362, Centro, CEP 57400-

000, Pão de Açúcar, O Secretário Executivo da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, para proceder ao julgamento

do Chamamento Público nº 01/2024, tendo como objeto o credenciamento para o Forroçúcar Cultural. Entregaram a

documentação entre os dias 23 de maio a 10 de junho de 2024, as seguintes empresas:

Sony Carvalho

Neto Estilizado

Sawana Show

Farra de Luxo

Junior Barroso

Iran do Arrocha

Laysa Sandes

Raimundo Albuquerque

Erik e Ewerson

Mané de kido

Dinho Sanfoneiro

Raissa Anjos

Top 10 do Brasil

Téo Santos

Trem do Forró

Tonho e Lene

Janinho do Piseiro

Musical Doce Mel

Kauãzinho Nunes

Sebastian no Grau

Beto do Acordeon

Aberta a sessão foram analisados os documentos de habilitação de credenciamento nos termos do edital e

verificou-se que todas as exigências foram prontamente atendidas pelas postulantes, cujos valores e itens dos credenciados

seguem na seguinte conformidade:

Artista Musical

CPF Nº 009.126.584-36

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Sony Carvalho 01 01 R$ 3.500,00 R$ 3.500,00

Artista Musical

CPF Nº 115.592.654-42

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Neto Estilizado 01 01 R$ 1.500,00 R$ 1.500,00

MUNICÍPIO DE PÃO DE AÇÚCAR – ALAGOAS
 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
AVENIDA BRÁULIO CAVALCANTE, 365, PÃO DE AÇÚCAR - AL
CEP 57.400-000

CNPJ Nº 12.369.880/0001-57 – E-MAIL:

CULTURA@PAODEACUCAR.AL.GOV.BR

Artista Musical

CPF Nº 129.817.654-93

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

Sawana Show

01 01 R$ 4.00,00 R$ 4.000,00

Artista Musical

CPF Nº 093.144.044-04

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Farra de Luxo 01 01 R$ 2.500,00 R$ 2.500,00

Artista Musical

CPF Nº 012.292.984-52

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Junior Barroso 01 01 R$4.000,00 R$ 4.000,00

Artista Musical

CPF Nº 058.906.424-05

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Iran do Arrocha 01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

Artista Musical

CPF Nº 128.019.964-40

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Laysa Sandes  01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

Artista Musical

CPF Nº 524.244.804-00

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Raimundo Albuquerque 01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

Artista Musical

CPF Nº 119.374.844-59

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Erik e Ewerson 01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

MUNICÍPIO DE PÃO DE AÇÚCAR – ALAGOAS
 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
AVENIDA BRÁULIO CAVALCANTE, 365, PÃO DE AÇÚCAR - AL
CEP 57.400-000

CNPJ Nº 12.369.880/0001-57 – E-MAIL:

CULTURA@PAODEACUCAR.AL.GOV.BR

Artista Musical

CPF Nº 359.325.034-91

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Mané de kido 01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

Artista Musical

CPF Nº 001.883.855-33

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Dinho Sanfoneiro 01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

Artista Musical

CPF Nº 117.414.774-17

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Raissa Anjos 01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

Artista Musical

CPF Nº 360.244.065-68

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Top 10 do Brasil 01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

Artista Musical

CPF Nº 058.906.424-05

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Téo Santos 01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

Artista Musical

CPF Nº 241.045.404-63

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Trem do Forró 01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

Artista Musical

CPF Nº 052.084.904-39

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Tonho e Lene 01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

MUNICÍPIO DE PÃO DE AÇÚCAR – ALAGOAS
 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
AVENIDA BRÁULIO CAVALCANTE, 365, PÃO DE AÇÚCAR - AL
CEP 57.400-000

CNPJ Nº 12.369.880/0001-57 – E-MAIL:

CULTURA@PAODEACUCAR.AL.GOV.BR

Artista Musical

CPF Nº 127.805.574-60

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Janinho do Piseiro 01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

Artista Musical

CPF Nº 359.324.904-97

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Musical Doce Mel 01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

Artista Musical

CPF Nº 128.528.794-09

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Kauãzinho Nunes 01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

Artista Musical

CPF Nº 100.644.104-20

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Sebastian no Grau 01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

Artista Musical

CPF Nº 083.814.404-75

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

 Beto do Acordeon  01 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

,

Diante do exposto, nada mais havendo a declarar, o Secretário Executivo lavrou a presente

a presente ata, a qual segue assinada.

Igor Luiz Rodrigues da Silva
Secretário Executivo de Cultura